
Armbrust 

Schnuppertag 
für 12 - 80 Jährige 

 
Interessierte Personen können bei den folgenden Vereinen das 
Armbrustschiessen  
ausprobieren und sich über den Sport sowie über den Verein informieren.  

Anmeldungen bitte direkt an die Kontaktperson des jeweiligen Vereines. 
   

25.05.2024 ab 13:00 Uhr   

      

Sektion/Verein Kontakt Telefon Nr. 

E-Mail PLZ, Ort   

      

ASV Andelfingen Christian Fontana 079 535 03 48 

christian.fontana@hispeed.ch  8450 Andelfingen   
   

AS Bisikon Peter Wohlgensinger 079 633 48 88 

wohlgi8@bluewin.ch 8307 Bisikon   
   

ASV Egg Heinz Müller 079 544 64 41 

heinz.mueller59@gmx.ch  8133 Esslingen   
   

ASV Horgen                         ab 08:15 Toni Siffert 044 725 37 57 

toni_siffert@bluewin.ch  8815 Horgenberg 18.05.2024 
   

ASV Niederweningen Ernst Moor 079 631 91 15 

ernst.moor@gmail.com  8166 Niederweningen   
   

AS Oberengstringen      10:00-16:00 Peter Gloor 079 364 31 46 

gloor.peter53@bluewin.ch  8102 Oberengstringen   
   

ASV Opfikon Daniel Donatsch  079 957 80 63 

d.donatsch@bluewin.ch  8152 Glattbrugg   
   

AS Tagelswangen Nicole Gujer 078 626 72 80 

gujer_nicole@hotmail.com  8317 Tagelswangen   
   

ASV Thalwil Felix Hasler 079 469 25 73 

info@asthalwil.ch  8800 Thalwil 19.05.2024 
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